АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ШАДРИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2025 № 656

О внесении изменений в постановле-
ние  Администрации  города  Шад-
ринска  от  25.09.2015  №  2116  «Об
утверждении  Положения  и  состава
межведомственной  комиссии  для
оценки  жилых  помещений  жилищ-
ного  фонда,  находящегося  на  тер-
ритории  муниципального  образова-
ния – город Шадринск»

В связи с кадровыми изменениями, в целях эффективной работы межведомствен-
ной комиссии для  оценки жилых помещений жилищного фонда, находящегося на тер-
ритории муниципального образования – город Шадринск, руководствуясь статьями 52,
54, 60 Устава муниципального образования – город Шадринск, Администрация города
Шадринска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению Администрации города Шадринска
от 25.09.2015 № 2116 «Об утверждении Положения и состава межведомственной комис-
сии для оценки жилых помещений жилищного фонда, находящегося на территории му-
ниципального образования – город Шадринск» следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Мезенцеву Е.В.
1.2. Включить в состав комиссии:

Егоров
Владимир Евгеньевич

- заместитель руководителя Комитета по строительству и архи-
тектуре Администрации города Шадринска, председатель меж-
ведомственной комиссии.

2.  Настоящее постановление опубликовать в городской газете «Ваша Выгода»
и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образова-
ния – город Шадринск Курганской области.

Глава города Шадринска                                                                                           А.К.Мокан

2